宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏水投吴忠水务有限公司的委

托，对宁夏水投吴忠水务有限公司一水厂超纳滤膜更换采购项目进行询比

采购，该项目已于 2025 年 9月 28 日完成评标工作，经中标候选人公示期

满无异议，确定第一中标候选人为中标人，现将中标人公告如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-09-726/H

二、项目名称：宁夏水投吴忠水务有限公司一水厂超纳滤膜更换采购项目

三、中标内容：宁夏水投吴忠水务有限公司一水厂超纳滤膜更换采购

中 标人：大庆晟之源环保科技有限公司

投标报价：壹佰肆拾贰万肆仟玖佰陆拾捌元整（小写：¥1424968.00元）

供货期：超滤膜合同签订后 20天到货，纳滤膜合同签订后 15天到货

质保期：超滤膜质保期是 3年，纳滤膜质保期是两年

四、公告期：2025 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 24 日

五、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、宁夏水投国采云电子采购交

易平台

六、联系方式

采购人：宁夏水投吴忠水务有限公司

地址：宁夏回族自治区吴忠市利通区裕民西路 580 号

联系人：王渊

电话：13369532255

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层